
 R E S U L T A D O     
I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022

LAS PALMAS (GRAN CANARIA)

FEDERACIÓN CANARIA
DE PIRAGÜISMO

1
0:00:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE PRE-BENJAMIN  SS1

FINAL - 500 m.

1S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEARITZ LABARGA HERNANDEZ21 0:06:23,388

2
0:00:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE BENJAMIN  SS1

FINAL - 500 m.

1S:

P: 1

ONEXELENNARD KASPER HANZ41 0:04:39,568 33

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEKEVIN CRISTIAN GALVEZ GONZALEZ102 0:05:09,895 0:00:30,327 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEHECTOR GONZALEZ HERNANDEZ113 0:05:22,878 0:00:43,310 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEERIK NOGUERIA GARCIA84 0:05:24,229 0:00:44,661 24

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEENZO GIMENEZ AGUILAR9 0:05:38,896 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEALVARO PIÑEYRO SOTO12 0:05:53,057 Fuera de Control

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOSERGIO GABRIEL GIMÉNEZ LOPEZ13 0:07:30,268 Fuera de Control

19
0:00:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER PRE-BENJAMIN  SS1

FINAL - 500 m.

1S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTELUCIA CLAVIJO RODRIGUEZ11 0:06:03,252

20
0:00:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER BENJAMIN  SS1

FINAL - 500 m.

1S:

P: 1

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIASILVIA MARTIN PEREZ71 0:05:34,430 33

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTENAHIA TERESA  ARMAS GARCIA5 0:06:39,061 Fuera de Control

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOMATILDA ROMERO AFÁN6 0:06:46,755 Fuera de Control

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 

Página 1 de 1sábado, 7 de mayo de 2022Versión: 1 11:35:53



 R E S U L T A D O     
I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022

LAS PALMAS (GRAN CANARIA)

FEDERACIÓN CANARIA
DE PIRAGÜISMO

3
0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:35

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE ALEVIN  SS1

FINAL - 1000 m.

2S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEIRIOME NIEVES CONEJO241 0:08:52,597 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOHECTOR GALLEGO DOMINGUES 302 0:08:55,466 0:00:02,869 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEFRANCO FERRARI DO AMARAL263 0:09:06,182 0:00:13,585 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEHIMAR DE GANZO CABRERA224 0:09:41,788 0:00:49,191 24

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEFRANCISCO GABRIEL GOMEZ MORENO285 0:09:51,650 0:00:59,053

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEALEXANDER PACHECO ESPINO216 0:09:57,074 0:01:04,477

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOANGEL SANTANA GUAÑA297 0:10:12,221 0:01:19,624 21

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAVICTOR LEON RAMOS33 0:10:27,661 Fuera de Control

ONEXEKALOYAN PETROV MORCHEV35 0:10:37,430 Fuera de Control

ONEXEDAREN PETROV MORCHEV34 0:10:46,748 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEMATIAS  ALEJANDRO IFRAIN CORREA25 0:10:47,709 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEAYTHAMI NIEVES CONEJO23 0:11:00,110 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTECAMILO OSORIO CABAL27 0:12:29,015 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEVICTOR CANET VALVERDE20 0:14:30,079 Fuera de Control

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAEZEQUIEL GUERRA ZORRILLA32 Retirado

21
0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:35

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER ALEVIN  SS1

FINAL - 1000 m.

2S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEISABELLA GARCIA VARGAS141 0:09:10,357 33

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAIRENE  ROCA GALLEGO192 0:10:11,460 0:01:01,103 29

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOCARLA  DÉNIZ AMESCOA 183 0:10:17,677 0:01:07,320 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEMAEVA CARRION GUEDEZ164 0:10:25,820 0:01:15,463 24

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEATTENERY ACOSTA GARCIA15 0:11:03,255 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEBÁRBARA FAJARDO BOLUDA17 0:12:10,617 Fuera de Control

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 

Página 1 de 1sábado, 7 de mayo de 2022Versión: 1 11:59:06



 R E S U L T A D O     
I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022

LAS PALMAS (GRAN CANARIA)

FEDERACIÓN CANARIA
DE PIRAGÜISMO

22
0:03:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 11:05

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER INFANTIL B  SS1

FINAL - 2500 m.

3S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEOLATZ LABARGA HERNANDEZ361 0:13:29,328 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOALEJANDRA MENA382 0:14:02,144 0:00:32,816 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTECARLA MEDINA RODRIGUEZ373 0:14:38,554 0:01:09,226 26

23
0:03:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 11:05

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER INFANTIL A  SS1

FINAL - 2500 m.

3S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEARIADNE GIMENEZ AGUILAR461 0:11:54,024 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMODIANA  HERNÁNDEZ ORTEGA492 0:11:59,842 0:00:05,818 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEEMMA ARROCHA MARTÍN443 0:12:12,530 0:00:18,506 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEGABRIELA DIAZ RODRIGUEZ474 0:12:26,380 0:00:32,356 24

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEAINHOA GUTIERREZ LANGNER485 0:13:11,132 0:01:17,108

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTECAYETANA RODRÍGUEZ CEDRÉS456 0:13:35,601 0:01:41,577

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 

Página 1 de 1sábado, 7 de mayo de 2022Versión: 1 12:20:45



 R E S U L T A D O     
I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022

LAS PALMAS (GRAN CANARIA)

FEDERACIÓN CANARIA
DE PIRAGÜISMO

4
0:03:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 11:35

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE INFANTIL B  SS1

FINAL - 2500 m.

4S:

P: 1

ONEXESEBENSUI BATISTA PÉREZ421 0:13:15,484 33

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEFIDEL DE LEON MANCHADO392 0:13:40,425 0:00:24,941 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEARIDAY QUEVEDO BASTIDA413 0:14:26,241 0:01:10,757 26

ONEXEYAN PETROV MORCHEV434 0:15:54,257 0:02:38,773 24

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEDAIRON JOAQUIN GARCIA GONZALEZ405 0:16:55,738 0:03:40,254 23

5
0:03:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 11:35

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE INFANTIL A  SS1

FINAL - 2500 m.

4S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOJULIÁN  ST MARY PALMERO651 0:10:53,025 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOSANTI  BENÍTEZ DOMÍNGUEZ612 0:10:57,823 0:00:04,798 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEPEDRO MARTIN HERNANDEZ553 0:11:07,193 0:00:14,168 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEANDOR DEVORA KELLER574 0:11:28,019 0:00:34,994 24

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOJAVIER  BENÍTEZ DOMÍNGUEZ 625 0:11:29,369 0:00:36,344 23

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOAGUSTÍN  SOSA MORALES636 0:11:35,499 0:00:42,474

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTESAMUEL BOCHETTA ALAMO547 0:11:44,552 0:00:51,527 21

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTESEBASTIAN AGREDO BURBANO568 0:11:50,010 0:00:56,985

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEDIEGO ESPINAZA TORIBIO539 0:11:52,471 0:00:59,446

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMODANIEL ANTÚNEZ SUÁREZ5910 0:12:53,379 0:02:00,354

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEACORAN MARTÍN BENASCO5111 0:13:17,492 0:02:24,467

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEROMÁN ESPINA ESPINA52 0:14:49,621 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEGUAYRE DAVID MARTIN CURBELO58 0:20:40,803 Fuera de Control

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 

Página 1 de 1sábado, 7 de mayo de 2022Versión: 1 12:47:00



 R E S U L T A D O     
I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022

LAS PALMAS (GRAN CANARIA)

FEDERACIÓN CANARIA
DE PIRAGÜISMO

6
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE CADETE  SS1

FINAL - 4500 m.

5S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEDANIEL ROBAYNA MARTIN891 0:17:38,742 33

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEEDUARDO FAJARDO CARRASCO882 0:17:44,786 0:00:06,044 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEELOY WOELKE DE LEON913 0:17:53,433 0:00:14,691 26

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOALFREDO  ESPINOSA DÍAZ 944 0:18:08,826 0:00:30,084 24

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPABLO  PLANS PÉREZ 935 0:18:20,303 0:00:41,561 23

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEALEJANDRO DORTA YAÑEZ906 0:19:18,123 0:01:39,381

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMORAMÓN VELÁZQUEZ PÉREZ957 0:19:52,688 0:02:13,946 21

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEPEDRO JESUS RODRIGUEZ GONZALEZ868 0:20:12,404 0:02:33,662

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEMARCO CRUZADO MAJKUT879 0:21:23,596 0:03:44,854

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAANTONIO JESÚS LEON RAMOS9710 0:22:52,660 0:05:13,918 18

24
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER CADETE  SS1

FINAL - 4500 m.

5S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOANA GARCÍA TORRES841 0:20:14,489 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOCORAL GARCÍA PÉREZ852 0:20:18,037 0:00:03,548 29

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMONUR  HACHAWI DE LA JARA823 0:20:33,027 0:00:18,538 26

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOELSA  GONZÁLEZ PLANS 814 0:20:36,134 0:00:21,645

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPAULA  PLANS PÉREZ835 0:21:22,337 0:01:07,848

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEANDREA MARIA BETANCOR ARROCHA776 0:21:29,251 0:01:14,762 22

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTESHEIMA LATIFI DIAZ787 0:24:24,432 0:04:09,943 21

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEPETRA ROMERO GARCIA798 0:25:19,781 0:05:05,292 20

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 

Página 1 de 2sábado, 7 de mayo de 2022Versión: 1 13:26:42



54
0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE SUB18  POPULAR

FINAL - 1000 m.

5S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEALVARO GARCIA FERNANDEZ711 0:07:36,521

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEABIAN QUINTERO HERNANDEZ752 0:07:46,007 0:00:09,486

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEJORDI KENAY TIRADO SALAZAR723 0:08:29,303 0:00:52,782

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTENICOLAS LÓPEZ HERNÁNDEZ764 0:08:41,689 0:01:05,168

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAEZEQUIEL GUERRA ZORRILLA325 0:08:47,203 0:01:10,682

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEJUAN FERNANDO OSORIO CABAL706 0:08:58,599 0:01:22,078

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEDANIEL GALAN DE LA CERDA74 0:09:33,810 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEFRANCISCO XIAN GARCIA ARROYO73 Retirado

55
0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE +18  POPULAR

FINAL - 1000 m.

5S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTERAMSES LUZARDO PEREZ1131 0:06:58,241

56
0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER SUB18  POPULAR

FINAL - 1000 m.

5S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOMARÍA  SANTANA SANTANA 691 0:08:31,178

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTELUISA KETELSEN672 0:08:38,803 0:00:07,625

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOANA  COBHAM MORENO68 0:16:32,779 Fuera de Control

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 

Página 2 de 2sábado, 7 de mayo de 2022Versión: 1 13:26:42



 R E S U L T A D O     
I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022

LAS PALMAS (GRAN CANARIA)

FEDERACIÓN CANARIA
DE PIRAGÜISMO

7
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:35

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE JUVENIL  SS1

FINAL - 4500 m.

6S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOENRIQUE GARCÍA TORRES1081 0:17:21,643 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOFRANCISCO JOSE QUINTANA LABARTA1092 0:17:21,647 0:00:00,004 29

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMONESTOR GONZALEZ DOMINGUEZ1103 0:17:30,481 0:00:08,838 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEAIRAM PACHECO ESPINO1024 0:17:37,058 0:00:15,415 24

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEENEKO LABARGA HERNANDEZ1045 0:18:05,386 0:00:43,743 23

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMONESTOR GARCÍA SANTANA1116 0:18:37,883 0:01:16,240

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEJOSE MANUEL DE LEON EUGENIO1057 0:19:02,624 0:01:40,981 21

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTECÉSAR ESPINA ESPINA1068 0:20:28,410 0:03:06,767

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOELOY  RIVERO CASALLA1129 0:20:31,098 0:03:09,455

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTECARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ10310 0:20:46,584 0:03:24,941

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEMIGUEL ALEJANDRO TAVIO RODRIGUEZ10711 0:20:50,006 0:03:28,363

25
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:35

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER JUVENIL  SS1

FINAL - 4500 m.

6S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOBRENDA  PÉREZ LOOR1011 0:20:58,692 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPAULA  HERNÁNDEZ ORTEGA1002 0:21:12,820 0:00:14,128 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEELBA GARCIA MARTIN983 0:21:24,749 0:00:26,057 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEANABEL RODRIGUEZ LOPEZ994 0:22:08,061 0:01:09,369 24

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 

Página 1 de 1sábado, 7 de mayo de 2022Versión: 1 13:55:24



 R E S U L T A D O     
I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022

LAS PALMAS (GRAN CANARIA)

FEDERACIÓN CANARIA
DE PIRAGÜISMO

8
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE SUB-23  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPABLO STMARY1201 0:16:03,568 33

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAJORGE ENRÍQUEZ GUTIERREZ1212 0:16:53,282 0:00:49,714 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEGABRIEL CABRERA CARABALLO1173 0:17:06,726 0:01:03,158 26

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOAYTHAMI QUINTANA MUSA1194 0:18:04,814 0:02:01,246 24

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMODARIO GONZALEZ PLANS1225 0:20:15,753 0:04:12,185 23

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEAIMAR GARCIA BORREGO1186 0:20:23,587 0:04:20,019 22

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAVICTOR  MIGUEL MORALES OLASCOAGA123 No Participa

9
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE SENIOR  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOJORGE  VILA DEL ROSARIO1361 0:15:34,205 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOESTEBAN  MEDINA OJEDA1342 0:15:35,138 0:00:00,933 29

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOVICTOR JAVIER  RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ1353 0:15:42,329 0:00:08,124 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEIGNACIO SOLER FABRE1284 0:16:15,897 0:00:41,692 24

CD HERBANIARAUL  SALMERON FUENTES 1385 0:16:16,597 0:00:42,392 23

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOFRANCISCO JAVIER  MARTÍN PRIETO1336 0:16:56,523 0:01:22,318

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEMATIAS GABRIEL DI CANDIA1297 0:17:29,044 0:01:54,839 21

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTESAUL RODRIGUEZ MORENO1308 0:18:25,518 0:02:51,313 20

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOJUAN  STA MARY1329 0:18:54,782 0:03:20,577

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEDIEGO RODRIGUEZ SANTAMARIÑA12710 0:19:27,472 0:03:53,267

ULPGCOSCAR  GROSS MOLO137 0:23:12,496 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEJUAN MUÑOZ GARCIA131 0:23:32,656 Fuera de Control

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 
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10
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE VET-A 1983-1987  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

CD HERBANIAJONAY NAZARIO RODRÍGUEZ GONZALEZ 1461 0:17:39,419 33

ULPGCJOSE MIGUEL  GONZALEZ VALENCIA1432 0:19:13,438 0:01:34,019 29

ULPGCVICTOR  GARCÍA GAMEZ1443 0:20:17,695 0:02:38,276 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEAYTHAMI MORERA CABRERA1414 0:20:38,029 0:02:58,610 24

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEANDONI MURO OABLO1425 0:21:44,134 0:04:04,715 23

CLUB NÁUTICO DE FUERTEVENTURASANTIAGO CONSUEGRA DE LEON145 No Participa

12
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE VET-B 1978-1982  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAJORGE  ALZOLA FABER1531 0:17:49,167 33

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEGABRIELE LAMARTINA1502 0:19:18,035 0:01:28,868 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEPEDRO MAXIMO LEMES BRITO1493 0:19:41,354 0:01:52,187 26

ULPGCALVARO  BLANCO ROBAYNA1514 0:19:55,318 0:02:06,151 24

ULPGCJESÚS  MURILLO GARCÍA1525 0:20:02,452 0:02:13,285 23

13
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE VET-C 1973-1977  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

ONEXEDARWIN MAURICIO CORREA KAMINSKI1601 0:18:58,689 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMORODOLFO JOSÉ RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1582 0:19:56,467 0:00:57,778 29

ONEXEERNESTO MARTIN OLIVERA ALBERTI1613 0:21:36,288 0:02:37,599 26

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEIAGO NOGUEIRA RODRIGUEZ1564 0:21:54,810 0:02:56,121 24

ULPGCJESUS MARIA  GONZALEZ MARTIN1595 0:22:02,081 0:03:03,392 23

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEISAAC TEJERA CLAVIJO1576 0:24:02,484 0:05:03,795 22

14
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE VET-D 1968-1972  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAVICTOR ROQUE  MORALES GONZALEZ1661 0:20:08,210 33

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEMANUEL VELAZQUEZ RODRIGUEZ1632 0:23:02,405 0:02:54,195 29

ULPGCSUNIL  LALCHAND KHEMCHANDANI1643 0:26:34,856 0:06:26,646 26

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOCHRIS  PAETZOLD167 No Participa

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 
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15
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE VET-E 1963-1967  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIALUIS ALFREDO ANTUNEZ AYALA1731 0:18:45,657 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOSALVATORE CALSO1762 0:19:11,354 0:00:25,697 29

ULPGCROBERTO  ESPER-CHAIN FALCON1743 0:20:13,189 0:01:27,532 26

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAJORGE LUIS  MARTIN ROMERO1724 0:20:53,208 0:02:07,551 24

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEMIGUEL ANGEL RODRIGUEZ CARABALLO1695 0:21:47,000 0:03:01,343 23

ULPGCFRANCISCO JOSE  GONZALEZ ARTILES1756 0:23:25,779 0:04:40,122 22

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEJOSE LUIS GONZALEZ TEJEDA1707 0:25:02,763 0:06:17,106 21

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOJAVIER GALLEGO TORNEIRO177 No Participa

16
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

HOMBRE VET-F 1958-1962  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOMIGUEL  ERGUETA1801 0:19:32,332 33

ULPGCLUIS  FONSECA DE LA LLAVE1842 0:23:16,616 0:03:44,284 29

ULPGCJUAN JESÚS SANCHEZ DE HOYO 1793 0:25:20,114 0:05:47,782 26

CLUB NÁUTICO DE FUERTEVENTURADOMINGO MARCELINO RAMOS RAMIREZ185 No Participa

ULPGCJESUS LUIS  CABRERA SANTANA182 No Participa

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAORLANDO  SUAREZ HERNÁNDEZ181 No Participa

26
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER SUB-23  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPAULA RUÍZ ARRUTI1151 0:19:49,795 33

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAMARA TERESA QUINTANA PERÉZ1162 0:19:51,115 0:00:01,320 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEINES HERNANDEZ CARABIAS1143 0:21:47,671 0:01:57,876 26

27
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER SENIOR  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOJUDIT  VERGÉS XIFRA1251 0:17:47,467 33

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPATRICIA MORENO SAIZ1262 0:22:07,638 0:04:20,171 29

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEEVA MARTÍN CORCHERO1243 0:22:46,148 0:04:58,681 26

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 
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28
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER VET-A 1983-1987  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEANNA KATHARINA MARIANNE LANGNER1391 0:22:18,405

ULPGCMARÍA BEGOÑA  FERNÁNDEZ PULIDO1402 0:23:16,630 0:00:58,225

29
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER VET-B 1978-1982  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

ULPGCANDREA  KANNEMANN1481 0:21:05,406 33

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEANGELICA MARIA SCATTOLON LOREDO1472 0:24:57,714 0:03:52,308 29

ULPGCRAMONA CLEMENTE CALERO155 No Participa

31
0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Penal

MUJER VET-D 1968-1972  SS1

FINAL - 4500 m.

7S:

P: 1

ULPGCCLAUDIA  SCHUSTER1681 0:24:12,389 33

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTENATALIA GONZALEZ TRUJILLO1622 0:25:32,894 0:01:20,505 29

ULPGCBLANCA  RUEDA LOZANO1783 0:26:18,862 0:02:06,473 26

Juez árbitro: José María García Riolobos

Jueces auxiliares: José Llinares Atienza / Francisco Javier Martín Zamorano / Inmaculada Alemany Sabater /   /   /   
/   /   /   /   /   / 
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R E S U L T A D O S

CLASIFICACIÓN GENERAL POR CLUBES 

I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022
LAS PALMAS (GRAN CANARIA) (07/05/2022)

FEDERACIÓN CANARIA
DE PIRAGÜISMO

Pos. Club Puntos      

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE 12231

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO 8792

ULPGC 3463

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIA 2614

ONEXE 1495

CD HERBANIA 566

CLUB NÁUTICO DE FUERTEVENTURA 07
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CLUB                                                                                 Oro   Plata   Bronce  Total

M E D A L L E R O

LAS PALMAS

FEDERACIÓN CANARIA

DE PIRAGÜISMO

I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO 10 11 6 27

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTE 10 10 13 33

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIA 4 3 0 7

ONEXE 3 0 1 4

ULPGC 2 3 5 10

CD HERBANIA 1 0 0 1

CLUB NÁUTICO DE FUERTEVENTURA 0 0 0 0
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I COPA DE CANARIAS KAYAK DE MAR 2022

LAS PALMAS (GRAN CANARIA)

PODIUM POR PRUEBAS

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER PRE-BENJAMIN  SS1

FINAL - 500 m.
19 0:00:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTELUCIA CLAVIJO RODRIGUEZ11 0:06:03,252

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE PRE-BENJAMIN  SS1

FINAL - 500 m.
1 0:00:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEARITZ LABARGA HERNANDEZ21 0:06:23,388

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER BENJAMIN  SS1

FINAL - 500 m.
20 0:00:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOMATILDA ROMERO AFÁN63 0:06:46,755 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTENAHIA TERESA  ARMAS GARCIA52 0:06:39,061 Fuera de Control

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIASILVIA MARTIN PEREZ71 0:05:34,430

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE BENJAMIN  SS1

FINAL - 500 m.
2 0:00:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEHECTOR GONZALEZ HERNANDEZ113 0:05:22,878 0:00:43,310

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEKEVIN CRISTIAN GALVEZ GONZALEZ102 0:05:09,895 0:00:30,327

ONEXELENNARD KASPER HANZ41 0:04:39,568

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER ALEVIN  SS1

FINAL - 1000 m.
21 0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:35

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOCARLA  DÉNIZ AMESCOA 183 0:10:17,677 0:01:07,320

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAIRENE  ROCA GALLEGO192 0:10:11,460 0:01:01,103

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEISABELLA GARCIA VARGAS141 0:09:10,357

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE ALEVIN  SS1

FINAL - 1000 m.
3 0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 10:35

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEFRANCO FERRARI DO AMARAL263 0:09:06,182 0:00:13,585

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOHECTOR GALLEGO DOMINGUES 302 0:08:55,466 0:00:02,869

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEIRIOME NIEVES CONEJO241 0:08:52,597
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Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER INFANTIL B  SS1

FINAL - 2500 m.
22 0:03:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 11:05

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTECARLA MEDINA RODRIGUEZ373 0:14:38,554 0:01:09,226

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOALEJANDRA MENA382 0:14:02,144 0:00:32,816

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEOLATZ LABARGA HERNANDEZ361 0:13:29,328

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE INFANTIL B  SS1

FINAL - 2500 m.
4 0:03:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 11:35

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEARIDAY QUEVEDO BASTIDA413 0:14:26,241 0:01:10,757

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEFIDEL DE LEON MANCHADO392 0:13:40,425 0:00:24,941

ONEXESEBENSUI BATISTA PÉREZ421 0:13:15,484

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER INFANTIL A  SS1

FINAL - 2500 m.
23 0:03:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 11:05

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEEMMA ARROCHA MARTÍN443 0:12:12,530 0:00:18,506

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMODIANA  HERNÁNDEZ ORTEGA492 0:11:59,842 0:00:05,818

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEARIADNE GIMENEZ AGUILAR461 0:11:54,024

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE INFANTIL A  SS1

FINAL - 2500 m.
5 0:03:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 11:35

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEPEDRO MARTIN HERNANDEZ553 0:11:07,193 0:00:14,168

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOSANTI  BENÍTEZ DOMÍNGUEZ612 0:10:57,823 0:00:04,798

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOJULIÁN  ST MARY PALMERO651 0:10:53,025

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER CADETE  SS1

FINAL - 4500 m.
24 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMONUR  HACHAWI DE LA JARA823 0:20:33,027 0:00:18,538

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOCORAL GARCÍA PÉREZ852 0:20:18,037 0:00:03,548

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOANA GARCÍA TORRES841 0:20:14,489

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE CADETE  SS1

FINAL - 4500 m.
6 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEELOY WOELKE DE LEON913 0:17:53,433 0:00:14,691

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEEDUARDO FAJARDO CARRASCO882 0:17:44,786 0:00:06,044

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEDANIEL ROBAYNA MARTIN891 0:17:38,742

Página 2 de 5sábado, 7 de mayo de 2022Versión: 1 14:52:21



Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER JUVENIL  SS1

FINAL - 4500 m.
25 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:35

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEELBA GARCIA MARTIN983 0:21:24,749 0:00:26,057

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPAULA  HERNÁNDEZ ORTEGA1002 0:21:12,820 0:00:14,128

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOBRENDA  PÉREZ LOOR1011 0:20:58,692

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE JUVENIL  SS1

FINAL - 4500 m.
7 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:35

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMONESTOR GONZALEZ DOMINGUEZ1103 0:17:30,481 0:00:08,838

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOFRANCISCO JOSE QUINTANA LABARTA1092 0:17:21,647 0:00:00,004

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOENRIQUE GARCÍA TORRES1081 0:17:21,643

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER SUB18  POPULAR

FINAL - 1000 m.
56 0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOANA  COBHAM MORENO683 0:16:32,779 Fuera de Control

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTELUISA KETELSEN672 0:08:38,803 0:00:07,625

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOMARÍA  SANTANA SANTANA 691 0:08:31,178

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE +18  POPULAR

FINAL - 1000 m.
55 0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTERAMSES LUZARDO PEREZ1131 0:06:58,241

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE SUB18  POPULAR

FINAL - 1000 m.
54 0:01:30,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 12:05

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEJORDI KENAY TIRADO SALAZAR723 0:08:29,303 0:00:52,782

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEABIAN QUINTERO HERNANDEZ752 0:07:46,007 0:00:09,486

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEALVARO GARCIA FERNANDEZ711 0:07:36,521

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE VET-F 1958-1962  SS1

FINAL - 4500 m.
16 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

ULPGCJUAN JESÚS SANCHEZ DE HOYO 1793 0:25:20,114 0:05:47,782

ULPGCLUIS  FONSECA DE LA LLAVE1842 0:23:16,616 0:03:44,284

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOMIGUEL  ERGUETA1801 0:19:32,332
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Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE VET-E 1963-1967  SS1

FINAL - 4500 m.
15 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

ULPGCROBERTO  ESPER-CHAIN FALCON1743 0:20:13,189 0:01:27,532

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOSALVATORE CALSO1762 0:19:11,354 0:00:25,697

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIALUIS ALFREDO ANTUNEZ AYALA1731 0:18:45,657

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER VET-D 1968-1972  SS1

FINAL - 4500 m.
31 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

ULPGCBLANCA  RUEDA LOZANO1783 0:26:18,862 0:02:06,473

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTENATALIA GONZALEZ TRUJILLO1622 0:25:32,894 0:01:20,505

ULPGCCLAUDIA  SCHUSTER1681 0:24:12,389

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE VET-D 1968-1972  SS1

FINAL - 4500 m.
14 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

ULPGCSUNIL  LALCHAND KHEMCHANDANI1643 0:26:34,856 0:06:26,646

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEMANUEL VELAZQUEZ RODRIGUEZ1632 0:23:02,405 0:02:54,195

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAVICTOR ROQUE  MORALES GONZALEZ1661 0:20:08,210

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE VET-C 1973-1977  SS1

FINAL - 4500 m.
13 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

ONEXEERNESTO MARTIN OLIVERA ALBERTI1613 0:21:36,288 0:02:37,599

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMORODOLFO JOSÉ RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1582 0:19:56,467 0:00:57,778

ONEXEDARWIN MAURICIO CORREA KAMINSKI1601 0:18:58,689

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER VET-B 1978-1982  SS1

FINAL - 4500 m.
29 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEANGELICA MARIA SCATTOLON LOREDO1472 0:24:57,714 0:03:52,308

ULPGCANDREA  KANNEMANN1481 0:21:05,406

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE VET-B 1978-1982  SS1

FINAL - 4500 m.
12 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEPEDRO MAXIMO LEMES BRITO1493 0:19:41,354 0:01:52,187

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEGABRIELE LAMARTINA1502 0:19:18,035 0:01:28,868

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAJORGE  ALZOLA FABER1531 0:17:49,167
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Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER VET-A 1983-1987  SS1

FINAL - 4500 m.
28 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

ULPGCMARÍA BEGOÑA  FERNÁNDEZ PULIDO1402 0:23:16,630 0:00:58,225

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEANNA KATHARINA MARIANNE LANGNER1391 0:22:18,405

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE VET-A 1983-1987  SS1

FINAL - 4500 m.
10 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

ULPGCVICTOR  GARCÍA GAMEZ1443 0:20:17,695 0:02:38,276

ULPGCJOSE MIGUEL  GONZALEZ VALENCIA1432 0:19:13,438 0:01:34,019

CD HERBANIAJONAY NAZARIO RODRÍGUEZ GONZALEZ 1461 0:17:39,419

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER SUB-23  SS1

FINAL - 4500 m.
26 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEINES HERNANDEZ CARABIAS1143 0:21:47,671 0:01:57,876

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAMARA TERESA QUINTANA PERÉZ1162 0:19:51,115 0:00:01,320

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPAULA RUÍZ ARRUTI1151 0:19:49,795

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE SUB-23  SS1

FINAL - 4500 m.
8 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEGABRIEL CABRERA CARABALLO1173 0:17:06,726 0:01:03,158

REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIAJORGE ENRÍQUEZ GUTIERREZ1212 0:16:53,282 0:00:49,714

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPABLO STMARY1201 0:16:03,568

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

MUJER SENIOR  SS1

FINAL - 4500 m.
27 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB PIRAGÜISMO MARLINES DE LANZAROTEEVA MARTÍN CORCHERO1243 0:22:46,148 0:04:58,681

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOPATRICIA MORENO SAIZ1262 0:22:07,638 0:04:20,171

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOJUDIT  VERGÉS XIFRA1251 0:17:47,467

Pos. Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo Dif. 1er.

HOMBRE SENIOR  SS1

FINAL - 4500 m.
9 0:06:45,000

Fecha: 07/05/2022 Hora: 13:15

Tiempo C. Control 1er. Clasificado

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOVICTOR JAVIER  RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ1353 0:15:42,329 0:00:08,124

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOESTEBAN  MEDINA OJEDA1342 0:15:35,138 0:00:00,933

CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMOJORGE  VILA DEL ROSARIO1361 0:15:34,205
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